Директору ГПОУ ТО
«Тульский государственный
технологический колледж»
З.Г. Клименко
_____________________________________
_____________________________________
                                                                                                         (ФИО абитуриента)
              проживающего по адресу________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитие для проживания на время обучения в ГПОУ ТО «Тульский государственный технологический колледж».

________________________
                                                                                                                                    (дата)
________________________
                                                                                                                                   (подпись)

Регистрационный номер заявления___________

[bookmark: _GoBack]